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EN Cordless Pole Saw INSTRUCTION MANUAL 8

PL Akumulatorowa Okrzesywarka 20

HU HASZNÁLATI KÉZIKÖNYV 33

SK NÁVOD NA OBSLUHU 46

CS NÁVOD K OBSLUZE 59
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SPECIFIKACE
Model: DUA300

2 235 mm

36 V DC

*1 6,2 kg

*2 6,1 – 6,9 kg

300 mm

s 90PX 250 – 300 mm

s 91PX 250 – 300 mm

 
(viz tabulka dole)

90PX 
91PX

6

0 – 20 m/s  
(0 – 1 200 m/min)

160 cm3

dle normy EN ISO11680-1.

BL1820B / BL1830B / BL1840B / BL1850B / BL1860B

DC18RC / DC18RD / DC18RE / DC18SD / DC18SE / DC18SF / 
DC18SH

VAROVÁNÍ: -

PDC01

90PX

46

300 mm

296 mm

1,1 mm

Typ

6
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91PX

46

300 mm

296 mm

1,3 mm

Typ

6

VAROVÁNÍ:

Noste pevnou obuv s protiskluzovou pod-

nebo ruky.

 
Ni-MH
Li-ion -

-
-

-
-

ISO22868(ISO11680-1):
pA): 93 dB(A)

WA): 103 dB (A)

POZNÁMKA:

sebou.
POZNÁMKA:

-

VAROVÁNÍ: 
VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ: -

-



61

2 2 2 2

1,5 1,5 ISO22867(ISO11680-1)

POZNÁMKA:

POZNÁMKA: -

VAROVÁNÍ: -

VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ: -
-

1. 

2. 

3. 
4. 

5. -

6. 

7. 

8. 

9. 

1. 

2. 

3. -

4. -
 

1. -

-
-

2. 

3. 

4. 

5. -

6. 



62
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1. 
2. -

-

3. 

4. 

5. -

6. 

-
trickým proudem.

7. 

-

8. 

9. 

10. 
-

11. 

12. 

13. -
 

-

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

-

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. -

1. -

2. 
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1. 
-
-

2. 
-

3. -

4. 

5. -

6. 

-

7. 

1. -

2. 

3.  

1. -

2.  

3. 

4. 
5. 

6. 

1. 

-

2. 

3. -

4. 
-

5. 
(1) 

(2) 

(3) 

6. -

7. 

8. 

 

9. 
10. -

 

 

 

nemohly pohybovat.
11. 

-

12. -
 Instalace 

13. 

14. 

-

15. 

16. 
-
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17. 

18. 

 

-

-

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

1 2 3

4 5 6

7 8 9

10 11 12

13 14 15

POPIS FUNKCÍ
 

 

 
 

-

    

-

 
 Jinak 

 

Pouze pro akumulátory s diodovým ukazatelem
     Kontrolky 

Bliká

100 %

-

POZNÁMKA:

POZNÁMKA: -
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akumulátoru
-

-

provozu automaticky vypne:

-

-

POZNÁMKA:

VAROVÁNÍ: 

-
-

    

POZNÁMKA:

POZNÁMKA: -

-

POZNÁMKA:
-

POZNÁMKA:

-

-

POZNÁMKA: -

VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ: -

 

POZOR: 

    

-
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SESTAVENÍ
 -

 

 

 

-

 
    

-

 
-

     Otvor

     Výstupek  Šroub 

 

    

 -

 

-

    

    

neuvolnil.
-

    

POZOR: 

POZOR: -

POZOR: 

POZOR: -

POZOR: 
-

    

-

    
 Povolit

POZNÁMKA:
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 -

-

-

 

 

 

 

     Spona

POZNÁMKA: -

 

 
    

     Spona

 

 

 -

 
-

 -

 

POZOR: 
POZOR: 
POZOR: -

    

-

    

 -

    
    

    

     Spona

POZNÁMKA:

 
     Spona 
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POZOR: 

VAROVÁNÍ: 
-

    

(3 mm)

— 

-

— 

-

— 

    

-

    

-

— -
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a piliny.

Kontrola. - - - - -

- - - - -

Kontrola v - - - -

Kontrola. - - - - -

- - - - -

Kontrola. - - - -

- - - - -

- - - - -

Kontrola. - - - - -

Kontrola. - - - - -

Kontrola - - - - -

Šrouby a 
matice

Kontrola. - - - - -
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-

-

-

-

-

 

-

zcela nabitý.

VOLITELNÉ 

 
-

-

Makita.

VAROVÁNÍ: 

POZNÁMKA:



www.makita.com

Makita Europe N.V.

Makita Corporation 3-11-8, Sumiyoshi-cho,
Anjo, Aichi 446-8502 Japan

Jan-Baptist Vinkstraat 2, 
3070 Kortenberg, Belgium

885797-973
EN, PL, HU, SK, 
CS, UK, RO, DE
20200929
 


